

MŰSZAKI TARTALOM

1.	Bozót irtás	1 846,59 m ²	0 Ft/m ²	0 Ft
2.	10-20 cm törzsátmérőjű fák kivágása	64,00 db	0 Ft/db	0 Ft
3.	21-40 törzsátmérőjű fák kivágása	15,00 db	0 Ft/db	0 Ft
4.	40-60 cm törzsátmérőjű fák kivágása	1,00 db	0 Ft/db	0 Ft
5.	Gyomirtás	856,00 m ²	0 Ft/m ²	0 Ft
6.	Terméskő lapburkolat bontása	95,23 m ²	0 Ft/m ²	0 Ft
7.	Lapburkolat bontása	556,90 m ²	0 Ft/m ²	0 Ft
8.	Betonbontás	40,54 m ³	0 Ft/m ³	0 Ft
9.	Bontott betontörmelék elszállítása 40,54 m ³ x 2,2 to / m ³ =	89,19 to	89,188 to 0 Ft/to	0 Ft
10.	Aszfaltbontás	0,45 m ³	0 Ft/m ³	0 Ft
11.	Bontott aszfalttörmelék elszállítása 0,45 m ³ x 2,5 to / m ³ =	1,13 to	1,125 to 0 Ft/to	0 Ft
12.	Útalap bontás	1,35 m ³	0 Ft/m ³	0 Ft
13.	Bontott útalap elszállítása 1,35 m ³ x 1,8 to / m ³ =	2,43 to	2,43 to 0 Ft/to	0 Ft
14.	Humuszleszedés	612,61 m ³	0 Ft/m ³	0 Ft
15.	Letermelt humusz elszállítása helyben 2 km-ig 612,61 m ³ x 1,6 to / m ³ =	980,18 to	980,176 to 0 Ft/to	0 Ft
16.	Földkitermelés	839,42 m ³	0 Ft/m ³	0 Ft
17.	Kitermelt föld elszállítása helyben 2 km-ig 839,42 m ³ x 1,8 to / m ³ =	1 510,96 m ³	1510,956 to 0 Ft/to	0 Ft
18.	Közmű feltárás	20,50 m ³	0 Ft/m ³	0 Ft
19.	Fedlap szintre emelése	19,00 db	0 Ft/db	0 Ft

20.	Közmű védelembe helyezése	13,00 m	0 Ft/m	0 Ft
21.	Homokos kavics fagyvédő réteg építése	135,77 m ³	0 Ft/m ³	0 Ft
22.	Tükör készítése 1357,65 m ² + 3016,368 m ² = 4 374,02 m ²		4374,018 m ² 0 Ft/m ²	0 Ft
23.	Kőszórás	100,00 m ³	0 Ft/m ³	0 Ft
24.	Leier ÁE 60/35-40	328,00 m	0 Ft/m	0 Ft
25.	Leier ÁE30/30-50 L	372,40 m	0 Ft/m	0 Ft
26.	Leier ÁE 40/35-50 L	299,33 m	0 Ft/m	0 Ft
27.	Leier ABE 40/50/200	20,00 m	0 Ft/m	0 Ft
28.	Mederelem	426,15 m	0 Ft/m	0 Ft
29.	Lapburkolat építése	389,33 m ²	0 Ft/m ²	0 Ft
30.	Terméskő burkolat építése	60,00 m ²	0 Ft/m ²	0 Ft
31.	Terméskő burkolat építése	97,60 m ³	0 Ft/m ³	0 Ft
32.	Terméskő burkolat fugázása	2 716,40 m ²	0 Ft/m ²	0 Ft
33.	C20/25 beton beépítése	48,00 m ³	0 Ft/m ³	0 Ft
34.	Útpadka folyóka elem	180,23 m	0 Ft/m	0 Ft
35.	Kiemelt szegély építése	1 276,60 m	0 Ft/m	0 Ft
36.	K szegély építése	829,54 m	0 Ft/m	0 Ft
37.	Murva burkolatalap	291,67 m ³	0 Ft/m ³	0 Ft
38.	Beton burkolat építése	382,13 m ³	0 Ft/m ³	0 Ft
39.	TO 30 csőáteresz építése	114,00 m	0 Ft/m	0 Ft
40.	TO 40 csőáteresz építése	25,00 m	0 Ft/m	0 Ft
41.	30 előfej építése	62,00 db	0 Ft/db	0 Ft

42.	40 előfej építése	4,00 db	0 Ft/db	0 Ft
43.	Rács elem elhelyezése	22,00 m2	0 Ft/m2	0 Ft
44.	Kapu szintre emelése	1,00 db	0 Ft/db	0 Ft
Vállalási árunk nettó összesen:				0 Ft
Áfa 27%				0 Ft
Vállalási árunk bruttó összesen:				0 Ft